DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DE UMA
ABORDAGEM INTERDISCIPLINAR NA QUALIDADE DE VIDA DE PESSOAS IDOSAS de
autoria de ELIANE DE SOUSA LEITE, EWERTON JOSÉ DE SOUZA MACIEL, ROGÉRIA
MÔNICA SEIXAS XAVIER DE ABREU, ROSEANE SEIXAS XAVIER ABRANTES, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12444

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12444